
ZARZĄDZENIE NR 126/2023  
WÓJTA GMINY KROCZYCE  
z dnia 28 sierpnia 2023r. 

 
w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej w Kroczycach z filią 

w Dzibicach   

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 
U. z 2023 r., poz. 40) oraz art. 63 ust. 1, 10 i 21 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
14.12.2016 r. - Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 900) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Powierzam Pani Lidii Rosa-Wołoszyn stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej 
w Kroczycach z filią w Dzibicach, ul. Sienkiewicza 7, 42-425 Kroczyce. 

§ 2 

Powierzenie stanowiska dyrektora szkoły obejmuje 5 lat szkolnych, tj. od dnia 01.09.2023r. 
do dnia 31.08.2028r. 

§ 3 

Obowiązki i uprawnienia oraz wysokość dodatku funkcyjnego oraz motywacyjnego zostanie 
określona na podstawie odrębnych przepisów.  

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Referatowi Oświaty Urzędu Gminy Kroczyce. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 
 
 
 

Wójt Gminy Kroczyce  
 


